

Literackie zaproszenie do jesieni

data aktualizacji: 2024.09.19 autor: Łukasz Saptura



(Muzeum Historyczne Skierniewic)

Po wakacyjnej przerwie Klub Literacki SOPEL ponownie otwiera swoje drzwi dla wszystkich miłośników słowa pisanego. Jak podkreśla jego prowadząca, Joanna Jaworek - może przyjść każdy. To wyjątkowa okazja, by wyciągnąć z szuflady dawno zapomniane zapiski, podzielić się nimi z innymi i odnaleźć inspirację w gronie pasjonatów literatury.

W piątek 20 września o godzinie 16.30 w Muzeum Historycznym Skierniewic odbędzie się pierwsze po wakacjach spotkanie Klubu Literackiego SOPEL, czyli Skierniewicki Odprysk Poezji Ewentualnie Literatury. Grupa zaprasza wszystkich miłośników literatury, niezależnie od wieku i doświadczenia.

- Każdy z nas ma w szufladzie jakieś zapiski, które czekają na odpowiedni moment, żeby ujrzeć światło dzienne. Udział w naszym klubie jest właśnie taką okazją. Jeśli sami nie zrobimy pierwszego kroku, to nikt tego za nas nie zrobi - mówi Joanna Jaworek. - Nasze grono tworzą osoby o niezwyklej wrażliwości, które chcą dzielić się swoimi refleksjami i twórczością. Podczas naszych spotkań dajemy im możliwość zaprezentowania swoich

prac szerszemu gronu. Tworzymy przestrzeń, w której można znaleźć wsparcie i inspirację.

SOPEL to miejsce, gdzie osoby piszące spotykają się, by rozwijać swoje talenty i wspólnie dyskutować nad różnorodnymi tekstami. Klub działa w Skierniewicach od 1988 roku i ma już długą historię, pełną twórczych dokonań. Powstał przy Wojewódzkim Domu Kultury, a jego twórczynią była Bożena Witkowska. Na przestrzeni lat klub zmieniał swoją siedzibę, a od 2018 roku funkcjonuje przy Muzeum Historycznym Skierniewic. Obecnie klub liczy 14 członków - ludzi w różnym wieku i z różnych środowisk zawodowych. Wśród nich są zarówno osoby z bogatym dorobkiem literackim, jak i debiutanci, co sprawia, że klub łączy pokolenia i gatunki literackie.

- Spotykamy się raz w miesiącu, w piątki, aby wspólnie pracować nad tekstami, rozwijać swoje umiejętności i wzajemnie się inspirować - dodaje Joanna Jaworek. Osoby zainteresowane dołączeniem do Klubu Literackiego SOPEL mogą przyjść na spotkanie 20 września. Klub to doskonała okazja dla wszystkich, którzy pragną rozwijać swoje pasje literackie i dzielić się swoją twórczością z innymi.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44185-literackie-zaproszenie-do-jesieni>